МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  на 01.01.2018 г.

Предельный объем долга муниципального образования 13861,0 тыс. руб. (ст. 16 Решения Кильмезской районной Думы от 16.12.2016 г № 6/1)
в т.ч. верхний предел суммы обязательств по муниципальным гарантиям 0 тыс. руб.

	NN
	Дата 
регистрации
	Регистра- 
ционный 
код 
	Наимено- 
вание 
кредитора
	Наименование 
заемщика 
	Форма 
обеспечения 
обязательства, 
N и дата 
договора 
залога/ 
контргарантии 
	Основание возникновения 
долгового обязательства 
	Исполнение или 
прекращение 
долгового 
обязательства 
(полное/частичное) 
	Остаток 
долгового 
обязательства 
(непогашенный 
кредит, 
неиспользованная 
гарантия) 

	
	
	
	
	
	
	Вид, 
номер 
и дата 
документа 
(договора 
и т.д.) 
	Сумма
	Дата/срок 
погашения 
(график) 
	Основание
	Дата
	Сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Муниципальные ценные бумаги

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Кредиты, полученные муниципальным образованием 

	1
	11.09.2017
	
	ПАО Сбербанк
	МО «Кильмезский район»
	Муниципальный контракт № 0140300024817000014-0174213-01 от 11.09.2017
	Муниципальный контракт № 0140300024817000014-0174213-01 от 11.09.2017
	10000000,00
	10.09.2018
	
	
	
	7802300,00

	2
	11.12.2017
	
	ПАО «Сбербанк России»
	МО «Кильмезский район»
	Муниципальный контракт № 0140300024817000020-0174213-02 от 11.12.2017
	Муниципальный контракт № 0140300024817000020-0174213-02 от 11.12.2017
	3500000,00
	10.12.2018
	
	
	
	3500000,00

	4. Муниципальные гарантии

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зам. главы администрации
по налогам и сборам,

нач. финансового управления                                                              А.П. Благодатских

09.01.2018
